UBNDTỈNH ĐIỆN BIÊN

 SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Điện Biên, ngày     tháng 6 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

các gói thầu mua sắm vật tư tiêu hao, sinh phẩm xét nghiệm

phục vụ phòng, chống dịch Covid-19

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định một

số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 1416/UBND-KGVX ngày 17/5/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Điện Biên về việc thực hiện một số biện pháp cấp bách để chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 987/STC-HCNN ngày 08/6/2021 của Sở Tài chính về việc

hướng dẫn nguồn kinh phí và cơ chế mua sắm trong điều kiện có dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-SYT ngày 21/5/2021 của Sở Y tế về việc bổ sung

kinh phí phục vụ công tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Theo đề nghị của phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế tại Báo cáo thẩm định số

75/BC-SYT ngày 09 tháng 6 năm 2021,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu mua sắm vật tư tiêu hao, sinh phẩm xét nghiệm phục vụ phòng chống dịch

Covid-19 với các nội dung như sau:

2

STT Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1 Cung ứng

sinh phẩm

tách chiết

cho máy

Real-time

PCR

(AriaDX)

510.451.200 Ngân

sách

nhà

nước

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Tháng

6/2021

Theo

đơn

giá

cố

định

15

ngày

2 Cung ứng

găng tay

không bột

talc

81.400.000

Tổng cộng giá các gói thầu:  591.851.200 đồng.

(Danh mục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chịu trách

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật về đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế

và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVD.

 GIÁM  ĐỐC

Phạm Giang Nam

3

DANH MỤC VẬT TƯ ĐẤU THẦU

Gói thầu cung ứng găng tay không bột talc

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày       tháng 6 năm 2021)

STT Tên vật tư
Đơn vị

tính

Phân

nhóm

Số

lượng

Đơn giá (có

VAT)
Thành tiền

1
Găng tay khám

không bột talc
Đôi 5 22.000 3.700 81.400.000

 Cộng     81.400.000

4

DANH MỤC SINH PHẨM XÉT NGHIỆM ĐẤU THẦU

Gói thầu cung ứng sinh phẩm tách chiết cho máy Real-time PCR (AriaDX)

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày       tháng 6 năm 2021)

TT
Tên sinh

phẩm

Quy cách

đóng gói

Phân

nhóm

Đơn vị

tính
Đơn giá

Số

lượng
Thành tiền

1

Bộ hóa chất

tách chiết

DNA/RNA

tự động

Hộp 96 test 6 Hộp 8.102.400 63 510.451.200

 Cộng      510.451.200

		namnvddb@gmail.com
	2021-06-11T16:10:14+0700

		2021-06-11T17:18:18+0700

		2021-06-11T17:18:31+0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2021-06-11T17:18:45+0700